toprakların Abdurrahman'ın tasarrufuna devredilmesi hususu hatırlatılmıştır (DAD 1, 198-3, evasıt-ı Muharrem 1164; Divan-ı Hümayun Sicilleri 1, 2016; 514-515). Görüldüğü üzere yukarıda divana giden Abdurrahman'ın davasının gereği kadı naibine de daha sonradan yazılmıştır.

Aynı ahkâm defterinde 1164/1750 yılında üçüncü defa olarak Abdurrahman adlı davacının Mihrani mirlivası Receb Bey ile olan davası ele alınmıştır. Bu üçüncü kayıta diğerlerinde olmayan bir bilgi olarak davacının babasının adı Abdunnebi olarak belirmiştir. İkinci bir ilave bilgi ise tecdid-i tapu temessükü yapılmayınca yeniçeri ağalarına bu toprakların icare ile verilmesidir.